

Dansk Motor Finans A/S
Møllegade 25, 6640 Lunderskov

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 39 31 11 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2022.

Rasmus Sandvej Juulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Motor Finans A/S Møllegade 25 6640 Lunderskov CVR-nr.: 39 31 11 51 Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 4. regnskabsår
Bestyrelse	Tage Sandvej Nielsen, Formand Kim Asferg Mikkelsen Lya Juulsen Rasmus Sandvej Juulsen
Direktion	Rasmus Sandvej Juulsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	R. S. Juulsen Holding ApS
Dattervirksomhed	Dansk Motor Finans GmbH, Harrislee

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af leasingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.044.733 kr. mod 17.200.427 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.000.375 kr. mod 10.487.553 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	18.044.733	17.200.427
1 Personaleomkostninger	-4.685.586	-3.492.947
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-329.763	-199.297
Driftsresultat	13.029.384	13.508.183
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.089.719	148.112
Andre finansielle indtægter	252.764	142.707
2 Øvrige finansielle omkostninger	-388.210	-364.239
Resultat før skat	14.983.657	13.434.763
Skat af årets resultat	-2.983.282	-2.947.210
Ordinært resultat efter skat	12.000.375	10.487.553
Årets resultat	12.000.375	10.487.553
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.089.719	148.112
Overføres til overført resultat	9.910.656	10.339.441
Disponeret i alt	12.000.375	10.487.553

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	241.087	1.762.780
Indretning af lejede lokaler	990.511	946.058
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.231.598</u>	<u>2.708.838</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.419.432	329.840
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.419.432</u>	<u>329.840</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.651.030</u>	<u>3.038.678</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.495.139	682.808
Varebeholdninger i alt	<u>4.495.139</u>	<u>682.808</u>
3 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.627.615	24.878.133
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.484	1.933.310
Tilgodehavende selskabsskat	46.418	0
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1.907.263	363.385
Tilgodehavender i alt	<u>40.597.780</u>	<u>27.174.828</u>
Likvide beholdninger	32.801.277	35.971.980
Omsætningsaktiver i alt	<u>77.894.196</u>	<u>63.829.616</u>
Aktiver i alt	<u>81.545.226</u>	<u>66.868.294</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.232.712	143.120
Overført resultat	34.552.265	24.641.609
Egenkapital i alt	<u>37.284.977</u>	<u>25.284.729</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.985.300	1.289.600
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.985.300</u>	<u>1.289.600</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.498.443	36.447.701
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.102	0
Selskabsskat	0	1.317.590
Anden gæld	773.404	2.457.424
Periodeafgrænsningsposter	0	71.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.274.949</u>	<u>40.293.965</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>42.274.949</u>	<u>40.293.965</u>
Passiver i alt	<u>81.545.226</u>	<u>66.868.294</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	0	14.302.168	14.802.168
Resultatandel	0	148.112	10.339.441	10.487.553
Valutakursreguleringer	0	-4.992	0	-4.992
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	143.120	24.641.609	25.284.729
Resultatandel	0	2.089.719	9.910.656	12.000.375
Valutakursreguleringer	0	-127	0	-127
	500.000	2.232.712	34.552.265	37.284.977

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.444.702	3.324.065
Pensioner	153.870	105.491
Andre omkostninger til social sikring	87.014	63.391
	<u>4.685.586</u>	<u>3.492.947</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	388.210	364.239
	<u>388.210</u>	<u>364.239</u>
3. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.627.615	26.394.133
Nedskrivning på tilgodehavender	0	-1.516.000
	<u>38.627.615</u>	<u>24.878.133</u>
Af de samlede tilgodehavender forfalder følgende beløb til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb	<u>8.575.834</u>	<u>2.418.056</u>
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavendet pr. 31. december 2021 består af tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse på 1.907 t.kr. vedrørende leasing af biler fra selskabet. Leasingaftalerne er finansielle leasingaftaler, som er indgået i regnskabsåret på sædvanlige vilkår, herunder med hensyn til forrentning, afdrag og restværdi. Tilgodehavendet vedrører de pr. ultimo december måned udestående leasingydelser inklusiv restværdi, der afvikles over den resterende leasingperiode (op til 4 måneder).		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet sikkerhed ved en bankgaranti, t.kr. 31.000 hos Nordic Guarantee, Filial af Nordic Guarantee Försäkringsaktie Bolag, Sverige, Havnegade 39, 1058 København, for gæld til Skattestyrelsen, som pr. 31. december 2021 udgør 39 mio. kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med R. S. Juulsen Holding, CVR-nr. 39388308 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Rasmus Sandvej Juulsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-321222426139
Tidspunkt for underskrift: 05-05-2022 kl.: 20:50:58
Underskrevet med NemID

Rasmus Sandvej Juulsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-321222426139
Tidspunkt for underskrift: 05-05-2022 kl.: 20:50:58
Underskrevet med NemID

Rasmus Sandvej Juulsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-321222426139
Tidspunkt for underskrift: 05-05-2022 kl.: 20:50:58
Underskrevet med NemID

Tage Sandvej Nielsen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-110539525599
Tidspunkt for underskrift: 05-05-2022 kl.: 21:08:33
Underskrevet med NemID

Kim Asferg Mikkelsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-207104651189
Tidspunkt for underskrift: 05-05-2022 kl.: 20:55:50
Underskrevet med NemID

Lya Juulsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-342046158186
Tidspunkt for underskrift: 05-05-2022 kl.: 21:22:17
Underskrevet med NemID

Jørn Dam Jensen

Som Revisor NEM ID
RID: 1255008299560
Tidspunkt for underskrift: 06-05-2022 kl.: 10:03:05
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: b84c1aQnPhK247578882